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6ماهتاجامملتهایآسیاماندهاست
غولهایآسیاییدرراهقطر

گزارشی  در  نیوز  یورو 
با ارزیابی گروه های جام 
ملت های آسیا در فاصله ۶ 
ماه تا این رقابت ها پرداخت. به 
گزارش ایسنا یورو نیوز، هفت 
ماه از زمانی که قطر میزبان 
فوتبالی  رویداد  بزرگ ترین 
جهان بود سپری می شود و 
حالا این کشور دوباره میزبانی یک رویداد بزرگ دیگر را بر عهده دارد؛ جام 
ملت های آسیا. جام ملت های آسیا برای سومین بار به میزبانی قطر برگزار می 
شود. قطر پس از قهرمانی در آخرین دوره مسابقات در سال ۲۰۱۹، از شانس 
خوبی برای دفاع از عنوان قهرمانی در خانه برخوردار است. میزبان در گروه 
A با چین و لبنان و همچنین تاجیکستان همگروه شده است. چین هرگز 
در این رقابت ها قهرمان نشده است، اما دو بار نایب قهرمان شده است. این 
مسابقات در ابتدا قرار بود در چین برگزار شود، اما به دلیل کرونا به خاورمیانه 
منتقل شد. هدف اصلی قطر صعود از مرحله گروهی است. تاجیکستان نیز اولین 
حضور را در این رقابت ها تجربه خواهد کرد. در گروه B، استرالیا، قهرمان سال 
۲۰۱۵،  به دنبال خلق خاطرات خوش در قطر خواهد بود. ازبکستان، سوریه و 
هند به استرالیا در این گروه ملحق شده اند که همگی هرگز در این رقابت قهرمان 
نشده اند و به دنبال صعود از یک گروه سخت هستند. در گروه C ایران حضور 
دارد که در مرحله گروهی جام جهانی ولز را شکست داد و با فاصله ناچیزی از 
راهیابی به مرحله یک هشتم نهایی بازماند. ایران همراه با امارات، هنگ کنگ و 
فلسطین در این گروه قرار دارد. در گروه D  تیمی قرار دارد که رکورد قهرمانی 
در این رقابت ها را دارد یعنی ژاپن. آنها در جام جهانی برابر آلمان و اسپانیا پیروز 
 E شدند. انتظار می رود کره جنوبی با حضور هیونگ مین سون به راحتی از گروه
صعود کند و عربستان نیز تنها تیمی است که آرژانتین را در جام جهانی شکست 

داد و در این دوره نیز در بین تیم های مدعی است.
پیشتازی قطر در میزبانی

قطر اولین کشوری خواهد شد که سه بار میزبانی مسابقات را بر عهده داشته 
است. این کشور قبلًا در سال های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ میزبان رقابت ها بودند. اما این 
بار، اضافه شدن استادیوم های جام جهانی، مسابقات را ویژه تر خواهد کرد. شش 
ورزشگاه از هشت ورزشگاهی که در سال ۲۰۲۲ میزبان بازی های جام جهانی 
بودند، دوباره برای جام ملت های آسیا مورد استفاده قرار خواهند گرفت. این 
ورزشگاه ها الجنوب، آل بیت، احمد بن علی، شهر آموزش، استادیوم بین المللی 
خلیفه و الثومه هستند. ورزشگاه های جاسم بن حمد و عبدالله بن خلیفه دو 
ورزشگاه جدیدی هستند که در این رقابت ها مورد استفاده قرار خواهند گرفت. 
جاسم الجاسم، مدیر اجرایی مسابقات درباره میزبانی قطر در جام ملت های آسیا 
گفت: این یک فرصت عالی برای هوادارانی است که نتوانستند در جام جهانی 
شرکت کنند تا به جام ملت های آسیا بیایند. فکر می کنم در ژانویه، دمای هوای  
خوبی را در قطر شاهد باشیم و در کل زمان بسیار خوبی برای لذت بردن از جام 
است. تنها شش ماه تا شروع مسابقات بزرگ باقی مانده و قطر به دنبال میزبانی 

موفق دیگر است.

انتخاباتفدراسیونبوکسبایککاندیدا
طبق شنیده ها، در انتخابات فدراسیون بوکس قرار است از بین ۴ کاندیدای 
نهایی، سه کاندیدا به نفع یک نامزد کنار بکشند. به گزارش ایسنا، مجمع انتخابات 
ریاست فدراسیون بوکس ایران در شرایطی روز ۲۷ تیر ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد 
که خبرهای قابل توجهی درباره تصمیمات کاندیداهای این مجمع به گوش 
می رسد. از بین ۹ نامزدی که برای شرکت در این انتخابات ثبت نام کرده بودند، 
نهایتا ۴ کاندیدا )سیدروح الله حسینی، محمد ستارپور، سیامک صالحی و ناصر 
طالبی( برای حضور در مجمع تایید شدند که اکنون شنیده می شود ۳ نفر از 
آن ها، به سود یک کاندیدای خاص کنار خواهند کشید. پیش تر روح الله حسینی 
و سیامک صالحی دو کاندیدای اصلی این انتخابات به شمار می رفتند، اما اکنون 
شنیده می شود پس از توافقات شکل گرفته میان ۴ کاندیدای نهایی، مقرر گردیده 
۳ نفر از آن ها در روز انتخابات به سود کاندیدای منتخب در میان نامزدها، کنار 
بروند. در حال حاضر هدایت فدراسیون بوکس ایران را روح الله حسینی به عنوان 
سرپرست بر عهده دارد که در دو دوره قبل انتخابات این فدراسیون، عرصه را به 

حسین ثوری )رئیس پناهنده و سابق فدراسیون( باخت.

ویژه

رویداد

تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت های 
والیبال مقابل قعرنشین این مسابقات شکست خورد. به 
گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی 
خود از هفته سوم لیگ ملت های ۲۰۲۳ والیبال به مصاف 
بلغارستان، قعرنشین این مسابقات رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ 
شکست خورد. این بازی در پنج ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ 
بر ۲۱، ۲۱ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۲، ۲۲ بر ۲۵ و ۱۱ بر ۱۵ به سود 

والیبال بلغارستان پایان یافت. 
در این بازی تیم ملی والیبال بلغارستان ۵۹ امتیاز از 
حمله به دست آورد درحالی که تیم ملی والیبال ایران در 
این بخش تنها ۴۷ امتیاز کسب کرد تا کسب امتیاز در حمله 

پاشنه آشیل ایران در این بازی باشد.
در دفاع روی تور، ایران تیم برتر میدان بود به طوری که 
بلندقامتان ایران در این بخش ۱۵ امتیاز کسب کردند. در 
دفاع روی تور، بلغارستان تنها به کسب ۱۲ امتیاز بسنده 

کرد.
در بخش امتیاز مستقیم از سرویس، والیبال ایران موفق 
شد ۶ امتیاز از این آیتم کسب کند درحالی که ملی پوشان 

بلغارستان تنها ۴ امتیاز از این بخش به دست آوردند.
والیبال ایران از اشتباهات فردی بلغارستان ۳۶ امتیاز به 
دست آورد. ملی پوشان ایران نسبت به بلغارستان اشتباهات 
کمتری داشتند به طوری که بلغارستان از اشتباهات ملی 

پوشان والیبال ایران ۳۳ امتیاز به دست آورد.
ذوق بلغارستان

لامن جورجیف کنستانتینوف سرمربی تیم ملی والیبال 
بلغارستان پس از دیدار مقابل ایران در لیگ ملت های والیبال 
اظهار کرد: پیروزی در این دیدار برای بلغارستان بسیار حائز 
اهمیت بود. هدف مان از حضور در لیگ ملت های والیبال 
امسال باقی ماندن در این رقابت هاست و این که بتوانیم 

جایگاه خود را حفظ کنیم.
وی ادامه داد: این مسابقه از جهاتی دیگر هم برای ما 
بسیار مهم بود چرا که تاکنون در مسابقات بسیاری که به 
ست پنجم کشیده شده بود، شکست خورده و نیازمند این 
پیروزی بودیم. هر دو تیم در این مسابقه تا انتها مبارزه 

کردند و بازی بسیار رقابتی داشتند. 
در بخش اول تیم ملی والیبال ایران با سرویس های بسیار 
قدرتمند و دفاع، تیم بلغارستان را تحت فشار گذاشته بود. 
همین موضوع هم دلیل برتری تیم ایران در ست نخست 

این مسابقه بود. 
اما از ست دوم در توپ های برگشتی، سرویس و 
توپ گیری توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم و به 
بازی برگردیم. این نوسان در تمام طول بازی ادامه داشت 
و یک ست تیم ایران برتری را به دست می آورد و ست 
بعدی بلغارستان به مسابقه بر می گشت. نهایتا در ست پنجم 
توانستیم با تکیه بر دفاع های خوب و البته سه دفاع پیاپی 

در این دیدار به پیروزی برسیم.
بردن را فراموش کرده ایم!

علیرضا طلوع کیان پس از شکست ۳ بر ۲ تیم ملی ایران 
مقابل بلغارستان در هفته سوم لیگ ملت های ۲۰۲۳، گفت: 

به بازیکنان خسته نباشید می گویم. من در هر دو مسابقه 
تلاش مضاعف، جنگندگی و انرژی خوبی را در تیم دیدم، اما 

بردن والیبال را یادمان رفته است.
فقط نباید والیبال بازی کرد؛ گاهی امتیازهایی وجود دارد 
که می توان بازی را تمام کرد که متاسفانه بازیکنان در 
لحظات حساس اشتباهاتی دارند که جبران ناپذیر است و 

به تیم لطمه می زند.
او ادامه داد: فکر می کنم امروز در حمله مشکل داشتیم. 
تعویض هایی در ترکیب ایجاد کردیم و نفراتی که وارد زمین 
شدند هم انرژی گذاشتند و همه کمک کردند، اما والیبال را 
نمی بریم و باید این مشکل را حل کنیم تا این تجربه برای 

بازیکنان به دست بیاید که فقط والیبال بازی نکنند. 
اعتماد به نفس باید به تیم باز گردد. صحبت های زیادی 
با بازیکنان کردیم تا فشار را از روی آنها برداریم. جوانان تیم 
نیاز دارند که بردن در والیبال را یاد بگیرند. این اتفاق باید 

بیفتد تا والیبال ایران موفق شود.
مربی تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: بلغارستان هم 
خیلی خوب بازی کرد. پشت خط زن و شماره ۱۲ آنها 

خیلی خوب ظاهر شدند.

بازی سنگین و نزدیکی بود که نتیجه را واگذار کردیم. 
برای ادامه راه باید تدارک خوبی داشته باشیم. فردا وزنه 
خواهیم زد و تمرین می کنیم تا برای بازی با آرژانتین آماده 

شویم.
طلوع کیان در مورد میزان شناخت از تیم ملی آرژانتین، 
عنوان کرد: آرژانتین را تمام دنیا می شناسند و تیمی 

تاکتیکی است.
شرایط آنها به گونه ای است که گویی ۶ لیبرو و ۶ 
پاسور در زمین دارند، یعنی تمام آنها در توپ گیری و پاس 
عالی هستند و کار حمله را بلد هستند. قطعاً بازی سخت 
و سنگینی خواهیم داشت. دچکو و سانچز را تمام دنیا 
می شناسند و قطعاً تیم ایران هم دست و پا بسته نیست و 
می جنگد که پیروز شود. امتیازهای حساس را باید کسب 

کنیم تا بتوانیم به پیروزی برسیم.
مربی تیم ملی والیبال ایران در مورد جدایی خانزاده از 
تیم بزرگسالان و اضافه شدنش به تیم جوانان، خاطرنشان 
کرد: تصمیم فدراسیون و بهروز عطایی این بود که چنین 

اتفاقی رخ دهد.
در رده سنی جوانان سابقه قهرمانی جهان را داریم و این 

پتانسیل وجود دارد که ایران بازهم قهرمان شود. پوریا به 
بحرین می رود که با تیم ایران مدال کسب کند. او بازیکن 
بزرگی خواهد شد و در مدتی که در ترکیب تیم بزرگسالان 
بود قطعاً به او کمک خواهد کرد تا بهترین نمایش را داشته 
باشد. سایر جوانان هم باید از شرایط وی استفاده کنند. او 
پتانسیل خوبی دارد. برای تیم جوانان هم آرزوی موفقیت 
داریم. وی افزود: با جدایی خانزاده قطعاً تیم ملی ضربه 
خواهد خورد، چون او از نظر حمله شرایط بسیار خوبی 
داشت. کمبود بازیکن شش دانگ در مجموع به تیم ایران 
ضربه می زند، اما مسیری داریم که باید آن را سپری کنیم. 
قطعاً پوریا می توانست به تیم کمک کند اما بازیکنان دیگری 
را هم داریم که می توانیم از آنها استفاده کنیم. دست و 
پا بسته نیستیم و ان شاءالله آرمین افشین فر و شهروز 

همایونفرمنش بتوانند بیشتر به تیم کمک کنند.
به گزاش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران ساعت ۳:۳۰ دقیقه 
بامداد روز یکشنبه ۱۸ تیرماه در سومین مسابقه هفته سوم 
لیگ ملت ها در آناهایم برابر آرژانتین صف آرایی می کند و در 
کمتر از ۲۰ ساعت بعد، در آخرین مسابقه خود به مصاف 

کوبا خواهد رفت.

»حجت کریمی« مدیرعامل استقلال استعفا داد تا 
پس از شکست در انتقال بیرانوند به استقلال، راهی برای 

سرپرست مدیرعاملی آبی ها به جز استعفا باقی نماند.
حجت کریمی از زمانی که به عنوان سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه استقلال منصوب شد تقریبا به جز بستن 
قرارداد با جواد نکونام هیچ مسئله ای را مطابق با خواست 
هواداران پیش نبرد و افتضاحاتی چون داستان هانی کرده 

را نیز رقم زد.

اما کریمی قمار بزرگی کرد و برای محکم کردن صندلی 
خود و بازکردن جای خود در دل هواداران تصمیم گرفت 
بیرانوند را آبی پوش کند اتفاقی که اگر رخ می داد کریمی 

را سال ها در مدیریت استقلال حفظ می کرد.
اما کریمی با شکست در پرونده این انتقال و تمدید 
بیرو با پرسپولیس نه تنها از نارضایتی وحشتناک هواداران 
استقلال کم نکرد که بر آتش آن نیز دمید تا راهی جز 
استعفا نداشته باشد؛ آقای جان نثار حالا باید منتظر 

پذیرش استعفای خود از جانب وزارت ورزش باشد.
کنایه وزارت ورزش

در این میان، وزارت ورزش و جوانان پس از استعفای 
رسانه ای سرپرست استقلال، با کنایه به سازمان خصوصی 
سازی، نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. در مطلبی 
که به نقل از محسن معتمدکیا، مدیر روابط عمومی وزارت 

ورزش منتشر شده، آمده است:
پیش از ساعت ۲۳ از طریق رسانه ها در جریان استعفای 
سرپرست باشگاه استقلال قرار گرفتیم اما اکنون بعد از 
گذشت ۱۶ ساعت از این استعفای رسانه ای )تا انتشار این 
مصاحبه(، هنوز استعفای کتبی و رسمی حجت کریمی به 

وزارت ورزش و جوانان ارسال نشده است.
فرایند رسمی اعلام استعفا و پس از آن بررسی و تصمیم 
گیری درباره استعفا و انتخاب فرد جدید، مشخص است. 
ابتدا باید استعفا، رسمی شود و پس از آن با بررسی استعفا و 
موافقت احتمالی و اخذ استعلام های مربوطه از دستگاه های 
ذی صلاح، سرپرست جدید مشخص شود اما برخی افراد 
غیر ورزشی که خارج از حوزه ورزش حضور دارند از سر 
دلسوزی بدنبال انتخاب شبانه یا برگزاری جلسه هیات 
مدیره پیش از دریافت استعفای رسمی بودند که وزارت 
ورزش و جوانان در این جلسه شرکت نکرد و مطلع نیستیم 

این جلسه تشکیل شده است یا خیر!

اما چون ورزش، موضوعی تخصصی است، این کار باید 
با حضور متخصصان ورزشی انجام شود. انتخاب شبانه و 
عجولانه سرپرست جدید باشگاه استقلال یا تصمیم گیری 
درباره این موضوع در جلسه صبح گاهی و بدون انجام 
کار کارشناسی دقیق و اخذ استعلام های لازم و معمول، 

می توانست جفایی دیگر در حق این باشگاه باشد.
بر اساس این دستور، ارکان باشگاه استقلال از جمله 
هیات مدیره، معاونین و سایر افراد مسئول در باشگاه وظیفه 
دارند نسبت به رفع دل نگرانی هواداران و انجام وظایف 
اقدام شبانه روزی کنند و هیچ عذر، بهانه و ترک فعلی در 

این ارتباط پذیرفتنی نیست.
حسب دستور وزیر ورزش و جوانان، سرمربی جدید تیم 
استقلال نیازمند کمک و همراهی کامل کادر مدیریتی 
باشگاه است و استعفای رسانه ای سرپرست استقلال، نباید 
عذری برای ارکان این باشگاه در راه انجام وظیفه و حمایت 
از سرمربی و تکمیل بازیکنان در فصل نقل و انتقالات ایجاد 
کند. باید تاکید کنم استعفای رسمی حجت کریمی هنوز 
ارسال نشده اما با استعفای رسمی او، این موضوع بدون 
فوت وقت و انجام کار کارشناسی دقیق انجام خواهد شد 
اما تا آن زمان ارکان باشگاه استقلال از جمله هیات مدیره 
وظیفه دارند نسبت به تکالیف و وظایف خود در فصل نقل و 

انتقالات عمل کنند و نباید استقلال را تنها بگذارند.

آسمانخراشهاباروزهایاوجفاصلهگرفتهاند

شکستوالیبالایرانمقابلقعرنشینلیگملتها

حجتکریمیبالاخرهبااماواگرکنارهگیریکرد

استعفایپرحاشیهمدیرعاملاستقلال

محبیبهروستوفمیپیوندد
 RB Sport سایت روسی
نوشت: باشگاه های سانتاکلارا 
و روستوف بر سر انتقال محمد 
محبی به توافق کامل رسیدند.
این سایت مدعی شد، پس 
ازاین توافق انجام شده، محمد 
محبی وینگر ۲۴ ایرانی باشگاه 
با قراردادی  سانتاکلارا پرتغال 
سه ساله راهی روستوف روسیه خواهد شد و این جابه جایی به زودی رسمی 
می شود. محبی فصل گذشته به صورت قرضی از سانتاکلارا راهی استقلال شد و 
عملکرد بسیار خوبی داشت. مدیران سانتاکلارا با وجود درخواست باشگاه استقلال 
اعلام کردند بنابر برخی اتفاقات رخ داده در راستای پرداخت پول از سوی استقلال 
به این باشگاه پرتغالی، حاضر به مذاکره و فروش محبی به تیم ایرانی نیستند. با این 

اوصاف استقلال یکی دیگر از مهره های تاثیرگذار خود را از دست داد.

تمریناتبدنسازیدردستورکارپرسپولیسیها
اعضای تیم فوتبال پرسپولیس، صبح امروز تمرینات بدنسازی را برگزار کردند.
به گزارش ایرنا، سرخپوشان پایتخت تمرین نوبت صبح خود را در سالن بدنسازی 
برگزار کردند. در این تمرین که از ساعت ۱۰ صبح آغاز شد، بازیکنان ابتدا 
حرکات کششی و نرمشی را انجام دادند و سپس به مدت یک ساعت به کار با 
وزنه و دستگاه های بدنسازی مشغول شدند.پرسپولیس عصر امروز نیز یک جلسه 
تمرین تاکتیکی خواهد داشت. تمرینات پرسپولیس با اضافه شدن بازیکنان جدید 

و تمدید نفرات قبلی، با جدیت از سوی کادر فنی و بازیکنان دنبال می شود.

جداییقرضیگوهریازپرسپولیس
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس به مدت یک فصل و به طور قرضی در تیم 
دیگری توپ خواهد زد.احمد گوهری دروازه بان تیم پرسپولیس برای فصل 
پیش رو درخواست جدایی قرضی داشت که این موضوع مورد موافقت کادر فنی 
و باشگاه قرار گرفت.به این ترتیب گوهری در فصل جدید لیگ برتر فوتبال به 

صورت قرضی برای تیم دیگری به میدان خواهد رفت.
گوهری دروازه بان دوم سرخ ها، در لیگ گذشته با حضور علیرضا بیرانوند حتی 

یک دقیقه هم فرصت بازی پیدا نکند.

کوتاه از فوتبال

برتریدخترانهندبالایرانبرابرهنگکنگ
تیم هندبال جوانان دختر ایران، برابر هنگ کنگ میزبان مسابقات قهرمانی 
آسیا به برتری دست یافت. به گزارش ایرنا، تیم هندبال جوانان دختر ایران 
توانست هنگ کنگ میزبان مسابقات قهرمانی آسیا را با نتیجه ۱۶-۴۵ شکست 

دهد تا در مرحله بعد حریف تیم قزاقستان شود.
ملی پوشان کشورمان که با ایستادن در رده سوم گروه B حریف هنگ کنگ 
شده بودند، در نیمه نخست با نتیجه ۸ -۲۲ و در نیمه دوم ۱۶-۴۵ میزبان را 
شکست دادند تا با توجه به پیروزی ۳۴ بر ۲۸ قزاقستان برابر ازبکستان، در مرحله 

بعدی برای کسب رده پنجم با این تیم رودررو شوند.
دیدار ایران و قزاقستان فردا شنبه از ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه به وقت ایران آغاز 
می شود.پیش از این دیدار تیم های هنگ کنگ و ازبکستان برای تعیین رده های 

هفتم و هشتم تلاش می کنند.
همچنین در نخستین مسابقه امروز برای تعیین جایگاه های نهم و دهم، هند 
با شکست ۵۱ بر ۱۰ کویت در رده نهم این دوره از مسابقات ایستاد. هفدهمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا روز یکشنبه ۱۸ تیر با برگزاری 

مسابقات رده بندی و فینال به کار خود در هنگ کنگ پایان می دهد.

زنان

پیشنهاد وسوسه کننده الهلال به ستاره منچسترسیتی باعث 
شده است تا بازیکن پرتغالی در آستانه قبول آن باشد.

به گزارش ایسنا و به نقل از ساکرنت، برناردو سیلوا حدود ۱۵۰ 
هزار پوند در هفته در منچسترسیتی دستمزد می گیرد اما او وسوسه 
شده است تا با قراردادی نزدیک به ۵۰۰ هزار پوند در هفته به 

عربستان نقل مکان کند.
سیلوا پس از شش سال حضور در سیتی، در تابستان امسال به 

دنبال یافتن یک چالش جدید است. منابع نقل و انتقالاتی به ESPN گفته اند که ترجیح او ماندن در اروپا 
است اما او هنوز احتمال پیوستن به الهلال را رد نکرده است.

سیلوا دو سال از قراردادش با سیتی باقی مانده است و سیتی  مبلغ قابل توجهی می خواهد تا به سیلوا اجازه 
جدایی دهد که البته بعید است این موضوع برای تیمهای  لیگ برتر عربستان مشکل خاصی باشد.

برناردو سیلوا فصل گذشته ۳۴ بازی برای منچسترسیتی در لیگ برتر انجام داد و ۴ گل به ثمر رساند و ۶ 
پاس گل داد.

پاری سن ژرمن و بارسلونا نیز مشتاق هستند تا او را به خدمت بگیرند.
مدیران باشگاه الهلال عربستان  هفته گذشته بار دیگر با نمایندگان سیلوا دیدار کردند. قیمت این بازیکن 
۸۰ میلیون یورو اعلام شده که ظاهرا پاری سن ژرمن و الهلال مشکلی برای پرداخت آن ندارند. نکته بسیار مهم 
اینکه گواردیولا بارها اعلام کرده که مانع جدایی هیچ بازیکنی از تیمش نمی شود و اگر خود سیلوا به جدایی از 

سیتی علاقه داشته باشد به راحتی می تواند تیم را ترک کند.
در همین ارتباط جسی لینگارد، مهاجم سابق منچستریونایتد نیز برای انتقال به لیگ برتر عربستان آماده 

است. لینگارد ۳۰ ساله فصل گذشته ۲۰ بازی برای فارست انجام داد و دو گل به ثمر رساند.

بازیکن برزیلی اعتراف کرد پپ گواردیولا او را وادار به پیوستن 
به باشگاه دیگری کرده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از بی ساکر، گابریل ژسوس، مهاجم 
آرسنال مصاحبه ای با پادکست Denilson Show انجام داد و 
در مورد جدایی اش از منچسترسیتی صحبت کرد. ژسوس فصل 
گذشته، پس از ۶ فصل بازی برای منچسترسیتی به آرسنال 
پیوست.  ژسوس درباره دلایل جدایی از سیتی گفت: یک بار در 

لیگ قهرمانان اروپا با پاری سن ژرمن در خانه بازی داشتیم که در آن بازی گواردیولا زینچنکو را به عنوان ۹ کاذب 
در زمین قرار داد، یعنی یک بازیکن را در پست تخصصی من قرار داد. چیز دیوانه کننده ای بود. روز قبل، او حتی از 
زینچنکو در تمرینات استفاده نکرده بود. زینچنکو به من گفت که شگفت زده شده و به خاطر من ناراحت شده است. 
دو ساعت مانده به بازی من حتی غذا هم نخوردم. مستقیم به اتاق رفتم، گریه کردم و به مادرم تلفن زدم تا صحبت 
کنیم. همانجا بود که تصمیم گرفتم از سیتی بروم. او یک مدافع چپ را جای من گذاشت. من از این اتفاق خیلی 
ناراحت شده بودم. او در بخش دیگری از صحبت های خود افزود: حتی قبل از این دیدار گرم نکردم. احساس بدی 
داشتم. پنج دقیقه بعد از اینکه ام باپه گل زد، گواردیولا من را صدا زد تا به زمین بروم. من یک پاس گل دادم و یک 
گل زدم. ما آن بازی را ۲ بر یک بردیم. در مسابقات بعدی فکر می کردم بازی کنم ولی باز هم به من بازی نرسید. 
در آن زمان تصمیم گرفتم بروم. دیگر نمی خواستم بمانم. البته این اتفاقات باعث می شود تا بازیکن به تکامل برسد و 
رشد پیدا کند. ژسوس در ژانویه ۲۰۱۷ با مبلغ ۳۲ میلیون یورو از باشگاه برزیلی پالمیراس به منچسترسیتی پیوست. 
در آن جا او ۹۵ گل در ۲۳۶ بازی به ثمر رسانده بود. او با منچسترسیتی چهار بار قهرمان انگلیس شد، سه بار جام 
اتحادیه و یک بار جام حذفی را به دست آورد ولی وقتی سیتی، ارلینگ هالند را به خدمت گرفت، ژسوس تصمیم به 

رفتن از این تیم گرفت و راهی تیم آرسنال شد.

گلایهژسوسازفشارگواردیولادستمزدنجومیالهلالبهسیلوا

ادر میلیتائو می گوید کارلو آنچلوتی از قبول هدایت تیم 
ملی برزیل بسیار خوشحال و هیجان زده شده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از گلوبو، برزیل با هدایت 
تیته عملکرد ناامیدکننده ای داشت و همین باعث شد که 
قرارداد این مربی تمدید نشود. فدراسیون فوتبال برزیل 
برای نخستین بار در تاریخ یک سرمربی خارجی را برای 
نیمکتش انتخاب می کند. کارلو آنچلوتی مربی ۶۴ساله پس 

از پایان فصل آینده به تیم ملی برزیل خواهد پیوست.
بر این اساس آنچلوتی به موقع برای کوپا آمریکا در 
ایالات متحده که از ژوئن ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد هدایت 
برزیل را برعهده خواهد گرفت. ادر میلیتائو، مدافع میانی 
رئال مادرید درباره این اتفاق صحبت کرد و گفت که کارلو 
آنچلوتی از سرمربیگری در تیم ملی برزیل خوشحال و 
هیجان زده است. میلیتائو افزود: او همیشه شوخی می کرد 
و به ما می گفت که  هدایت تیم ملی برزیل را قطعا بر عهده 

خواهد گرفت و دوست دارد روی نیمکت این تیم بنشیند. 
ما چیز زیادی نمی دانستیم چون موضوع پیچیده ای بود. او 
مربی ما در رئال مادرید است و قرار است مربی ما در برزیل 
شود. او بسیار خوشحال و هیجان زده است.  قطعا کارلتو 
تمام تلاشش را در تیم ملی برزیل خواهد کرد. من برای 

علاقه ای که آنچلوتی به من دارد بسیار خوشحالم. 
برزیل حالا یکی از موفق ترین مربیان فوتبال اروپا را 
دارد. ششمین جام جهانی در سال ۲۰۲۶ برگزار می شود. 
از سال ۲۰۰۲ نتوانستیم قهرمان شویم و حالا امید زیادی 

داریم تا با آنچلوتی به این مهم برسیم.
کارلو آنچلوتی فصل قبل توانست رئال مادرید را به 
قهرمانی در کوپا دل ری برساند ولی در لالیگا و لیگ 
قهرمانان اروپا ناکام بود و نتوانست به موفقیت برسد. به این 
ترتیب کارلتو ایتالیایی اولین مربی خارجی تاریخ فوتبال 

برزیل خواهد بود.

هیجانکارلتوبرایسرمربیگریتیمملیبرزیل


